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Frau Bark Stephanie Vereinigung Berliner PsychotherapeutInnen PP
Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
bark@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Bertram Heinrich Bündnis für psychische Gesundheit PP
Delegierte/r

Bundesdelegierte/r  DPT
bertram@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau PD Dr. Brehm Michelle Vereinigung Berliner PsychotherapeutInnen PP

Delegierte/r

Ausschusssprecherin

Ausschuss Qualitätssicherung/Wissenschaft/ 

Forschung 

brehm@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Büchler Angela
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP Delegierte/r; stellv. Bundesdelegierte/r DPT buechler@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Bujarski Matthias Bündnis für psychische Gesundheit PP Delegierte/r; stellv. Bundesdelegierte/r DPT bujarski@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Dr. Conradi Ania WISSEN-SCHAFFT-PRAXIS PP Delegierte/r; stellv. Bundesdelegierte/r DPT conradi@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Deitschun Sabine Vereinigung Berliner PsychotherapeutInnen PP Delegierte/r; stellv. Bundesdelegierte/r DPT deitschun@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Eger Carmen Kinder- und Jugendlichenpsychotherapie Berlin KJP Delegierte/r; stellv. Bundesdelegierte/r DPT eger@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Dr. Ertle Andrea Brigitte Hochschulvertretung HU PP
Delegierte/r

Hochschulvertreterin HU
ertle@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Franke Reinhard Bündnis für psychische Gesundheit PP Delegierte/r; stellv. Bundesdelegierte/r DPT franke@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr
Prof. Dr. Fydrich Thomas WISSEN-SCHAFFT-PRAXIS

PP
Delegierte/r

Bundesdelegierte/r  DPT
fydrich@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Grammel Christiane
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP Delegierte/r; stellv. Bundesdelegierte/r DPT grammel@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Dr. Gutz Lea Vereinigung Berliner PsychotherapeutInnen PP

Delegierte/r

Ausschusssprecherin 

Ausschuss Versorgung

Bundesdelegierte/r DPT

gutz@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Hefets-Borchardt Iris
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP Delegierte/r; stellv. Bundesdelegierte/r DPT hefets-borchardt@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Hesberg Lieselotte Kinder- und Jugendlichenpsychotherapie Berlin KJP

Delegierte/r

Vorstand

Bundesdelegierte/r  DPT

hesberg@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Hesse Andrea Vereinigung Berliner PsychotherapeutInnen PP Delegierte/r hesse@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Hillenbrand Dorothee Vereinigung Berliner PsychotherapeutInnen PP

Delegierte/r

Vorstand /  Vizepräsidentin

Bundesdelegierte/r  DPT

hillenbrand@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Isaac-Candeias Pilar
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP

Delegierte/r

Vorstand

stellv. Bundesdelegierte/r DPT

isaac-candeias@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Karameros-Bueschelmann Archontula Vereinigung Berliner PsychotherapeutInnen PP / KJP Delegierte/r karameros@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Kordt Jan Bündnis für psychische Gesundheit PP Delegierte/r; stellv. Bundesdelegierte/r DPT kordt@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Krenz Michael
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP / KJP

Delegierte/r

Vorstand / Präsident 

Bundesdelegierte/r  DPT

krenz@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau
Lämmel Beate

NEUE WEGE
PP Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
laemmel@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Luttermann Alfred NEUE WEGE PP / KJP
Delegierte/r

Bundesdelegierte/r  DPT
luttermann@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Lux Christina
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP

Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
lux@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Melcher Mario NEUE WEGE KJP
Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
melcher@psychotherapeutenkammer-berlin.de
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Frau Meybohm Ute Bündnis für psychische Gesundheit PP
Vorstand

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
meybohm@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Müller-Rehberg Willy-Gerd
Kinder- und Jugendlichenpsychotherapie Berlin

KJP Delegierte/r;

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
mueller-rehberg@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Neumann Antje
NEUE WEGE

PP Delegierte/r
neumann@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Nutt Wolfgang Bündnis für psychische Gesundheit PP
Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
nutt@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr
Oerter Sascha

BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP

Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
oerter@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Pauli Gerhard Bündnis für psychische Gesundheit PP
Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
pauli@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Rohe Alexandra NEUE WEGE PP
Delegierte/r

Bundesdelegierte/r  DPT
rohe@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Saecker Götz Vereinigung Berliner PsychotherapeutInnen PP / KJP

Delegierte/r

Vorstand

Bundesdelegierte/r  DPT

saecker@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Schelte Ronald
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP

Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
schelte@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Schweitzer-Köhn Eva-Maria
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP

Delegierte/r

Vorstand

Bundesdelegierte/r  DPT

schweitzer-koehn@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Springer Angelika
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE

PP Delegierte/r

Ausschusssprecherin Satzungsausschuss

Bundesdelegierte/r  DPT

springer@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Stößlein Christoph Kinder- und Jugendlichenpsychotherapie Berlin
KJP

Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
stoesslein@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Dr. Thielen Manfred Bündnis für psychische Gesundheit PP

Delegierte/r

Ausschusssprecher 

Ausschuss Aus-Fort-und Weiterbildung (AFW)

Bundesdelegierte/r  DPT

thielen@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Dr. Tossmann Hans-Peter NEUE WEGE PP
Delegierte/r

Vorstand

stellv. Bundesdelegierte/r DPT

tossmann@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Dr. Trösken Anne
Hochschulvertretung FU

PP
Delegierte/r

Hochschulvertreterin FU
troesken@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau
Dr. von Lersner Ulrike Freifrau

WISSEN-SCHAFFT-PRAXIS
PP

Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
von-lersner@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Voss Gudrun Kinder- und Jugendlichenpsychotherapie Berlin KJP

Delegierte/r

Ausschusssprecherin 

Ausschuss Kinder- und 

Jugendlichenpsychotherapie (KJP)

stellv. Bundesdelegierte/r DPT

voss@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Frau Winklmann Sonja Vereinigung Berliner PsychotherapeutInnen PP
Delegierte/r

Ausschusssprecherin 

Ausschuss Finanzen

winklmann@psychotherapeutenkammer-berlin.de

Herr Wurth Bernhard
BERLINER FORUM PSYCHOTHERAPIE, PSYCHODYNAMISCHE 

VERFAHREN UND PSYCHOANALYSE
PP

Delegierte/r

stellv. Bundesdelegierte/r DPT
wurth@psychotherapeutenkammer-berlin.de
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